Estes uniformes identificaram as seleções representantes do
Município de Boa Vista do Incra nos eventos, oportunizando o incentivo ao esporte, revelando atletas e enaltecendo
a cultura esportiva do município.

Vencedor: MARISIL COMÉRCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA, CNPJ - 09.177.778/0001-45

Valor: R$ 13.054,00 (Treze mil, cinquenta e quatro reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15777/gW6KpP35bGd-EID2hULmZIjzt7NfcX0p.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15778/WLnpmLyCQLzv6GioV6AdjHKkEBcHkJU7.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15779/UvedW1GW7NyAf191jnN8MEfV0HUVxEs2.pdf